HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA

PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS DE ESPECIALISTA EM POLÍTICAS E GESTÃO

DA SAÚDE E TÉCNICO DE GESTÃO DA SAÚDE DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE,

REGIDO PELO EDITAL SES N.º 01/2007, PUBLICADO EM 15/12/2007 E REPUBLICADO EM

27/12/2007, COM RETIFICAÇÕES PUBLICADAS EM 29/12/2007, 09/01/2008, 12/01/2008 E

09/02/2008.

A Secretária de Estado de Planejamento e Gestão, no uso da competência que lhe confere a

alínea "g" do inciso I do art. 2º do Decreto N.º 42.899, de 17 de setembro de 2002 e o item 11 do

Edital regulador do concurso

HOMOLOGA
O RESULTADO FINAL, publicado em 17 de maio de 2008 com retificações publicadas em 07 e 11

de junho de 2008, relativo ao concurso público de provas para provimento de cargos das carreiras

supramencionadas.

Em Belo Horizonte, aos 26 de junho de 2008.

RENATA MARIA PAES DE VILHENA

Secretária de Estado de Planejamento e Gestão

**Publicado no “MG” de 27 de junho de 2008.